ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ DE SÃO FRANCISCO

f'UBLI ~vAl'
Publi~do (ê.' -:m,.,:,:':? / J!. / !{

Canindé ...i~ São F- rc.,1c1::..c._

_._2..,<'_do Âi( ,/,:; 1-j{ 'f

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA Nº 559/2018

De 28 de agosto de 2018

_ f( , .v..urll .,_ __ _ .,.
l,!' ~ , -.., ~I

. _;_. . f O PREFEITO MUNICIPAL de Canindé do São Francisco, Estado

de Sergipe, EDNALDO VIEIRA BARROS, no uso das atribuições que lhe confere

â Lei Orgânica Municipal com base na LC nº. 01/2002 de 30 de dezembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1° - Registrar Auxilio Doença Previdenciário com base no

Benefício de nº 622.219.692-0 do Instituto Nacional do Seguro Social-lNSS, do (a)

servidor (a) WESLEY SILVA SANTOS portador (a) da Cédula de Identidade nº

3.046.848-5 expedida pela SSP/SE e _do CIC/CPF sob o nº 987.372.365-04

ocupante do cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO simbolo N_III, matrícula

nº 5117, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO.

Art. 2° O benefício de que trata o caput primeiro desta Portaria

corresponde ao período de 23/07/2018 a 03/10/2018.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor n~ data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Canindé--de São Francisco - SE, 28 de

agosto de 2018.

Praça Ananías Fernandes, S/N- Canindé - SE - Fone: 79 -3346-9500 CGC: 13.120.225/ 0001.:-23

www.caninde.se.gov.br